

Tulosyksikön tavoite	Mittari	käytettävissä oleva tieto)	Selite 31.10.	Mittarin toteuma 31.10.	Tila 31.10.
Yksikkö : KP4100-Kaupunkisuunnittelukeskus					
4.2 Yritystyöpaikkahankkeiden edistäminen maankäytön ratkaisuin	Edistetyt asemakaavat, kem2	Edistetyt asemakaavat, kem2	<p>Kunnassa hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet uutta työpaikkakerrosalaa (K/T/Y) yhteensä - 46 500 k-m². Käynnissä olevan yleiskaavatyön yhteydessä pyritään kaavoituksessa mahdollistamaan työpaikkojen lisääntyminen.</p> <p>Pääkonttoritasoisen toimistorakennuksen mahdollistava Keilalahdenkaarten kaavaehdotus on hyväksytty nähtäville. Myymälätilan mahdollistava Kalustekartanon kaava on hyväksytty. Ehdotuksena kh:lle hyväksytyssä Kivimiehen kaavassa alueen toiminnot limitetään entistä tiiviimmin elinkeinotoiminnan ja palveluiden kanssa.</p> <p>Niittykummussa vanha paloaseman tontti muutetaan liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi. Kaavan OAS ja valmisteluaineisto on ollut nähtävillä.</p>	Edistetyt asemakaavat, kem2: -46 500 kem2	Etenee suunnitellusti

5.1 Uutta asuntokerrosalaa asemakaavoitetaan 300 000 k-m2/vuosi	Asemakaavan uusi asunto-km2	Asemakaavan uusi asunto-km2, Tavoitearvo: 300 000 km2	<p>Kunnassa hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet yhteensä 60 850 k-m² uutta asuntorakentamisen kerrosalaa. Kaikki hyväksytyt kerrosala sijaitsee MAL 2019 -suunnitelman maankäytön ensisijaisella vyöhykkeellä. Sopimusneuvotteluissa on Lasihytin ja Karapellon kaavahankkeet, joiden toteutuminen mahdollistaa tavoitteen toteutumisen.</p> <p>Karamalminrinteen kaavaehdotus Keran pohjoispuolella on hyväksytty nähtäville. Virastopihan OAS ja valmisteluaineisto Espoon keskuksessa on hyväksytty nähtäville. Alueen keskeisimmäksi rakennukseksi suunnitellaan Espoolaistentaloa.</p> <p>Lintuvaarassa Metsänlinnunreitin kaavaehdotuksessa mahdollistetaan asuinrakentamisen lisäksi myös nykyisen päiväkodin laajentaminen.</p> <p>Niittysillankäytän OAS ja valmisteluaineisto on ollut nähtävillä. Kaavan uusi käyttötarkoitus mahdollistaa mm. sosiaali- ja hyvinvointipalveluita ja hoiva- ja palveluasumista.</p>	Asemakaavan uusi asunto-km2: 60 850 km2	Poikkeamia
5.1 Yleiskaava 2060 valmistelun eteneminen	Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen	Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen	Ei uutta raportoitavaa.	Yleiskaava 2060 luonnosvalmistelun edistyminen:	Etenee suunnitellusti
5.1 KSKn maankäytön lupien käsittelyaika paranee	KSKn myönnettyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa	KSKn myönnettyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa	<p>Vastaanotettujen poikkeamispäätöshakemusten ja suunnittelutarveratkaisuhakemusten keskimääräinen käsittelyaika on 31.10.2023 mennessä 80 vrk, maisematyölupien 27 vrk ja lohkomislupien 28 vrk.</p> <p>Poikkeamispäätöksiä ja suunnittelutarveratkaisuja on haettu 31.10.2023 mennessä 79 kpl, joista 66 kpl on ratkaistu. Maisematyölupia on haettu 15 kpl, joista on 13 kpl on ratkaistu. Lohkomislupia on haettu 7 kpl, joista 7 kpl on ratkaistu.</p>	KSKn myönnettyistä luvista käsitelty 4 kk ajassa: 100 %	Etenee suunnitellusti

<p>5.1 Kaupunkisuunnittelun viestintää ja vuorovaikutusta kehitetään asukaslähtöisesti</p>	<p>Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä, Asukastilaisuuksien osallistujapalaute</p>	<p>Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä, Asukastilaisuuksien osallistujapalaute</p>	<p>Jaksolla elokuu-lokakuu julkaistiin 5 verkkoutista ja yksi mediatiedote.</p> <p>Seurantajaksolla järjestettiin Tapiolan seudun ja Leppävaaran seudun alueelliset asukasillat ja yksi perinteinen asukasilta sekä tavattiin kansainvälisiä Espoolaisia Hello Espoo -tapahtumassa. Näin tavoitettiin yhteensä yli 400 espoolaista. Alueellisten asukasillojen yhteydessä julkaistiin alueiden kehitysnäkymiä ja ajankohtaista kaavoitusta esittelevät videopuheenvuorot, jotka tekstitettiin suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Nämä tavoittivat seurantajakson loppuun mennessä 406 katsojaa. Kaupunkisuunnittelukeskuksen vuorovaikutusasiantuntija tapasi nuoria Sellon pointin, Tapiolan ja Haukilahden nuorisotaloilla ja keräsi heidän ajatuksiaan pop up -kyselyllä, jonka tuloksia viedään mm. yleiskaavoitukseen. Kyselyyn vastasi 94 nuorta.</p> <p>Alueelliset asukastilaisuudet olivat osa neljän kokeilun sarjaa, jonka kaupunkisuunnittelukeskus toteuttaa vuonna 2023. Kaupunkisuunnittelukeskus kutsuu asukkaita ja luottamushenkilöitä keskustelemaan suunnittelijoiden kanssa alueen kehitysnäkymistä. Kaupunkisuunnittelukeskus toteuttaa näitä Espoon osallisuusmallin ja asukastoiminnan mallin mukaisia ja asukkaiden toivomia tilaisuuksia ensimmäisenä toimijana Espoossa. Kaupunkisuunnittelukeskus on kutsunut mukaan myös muut toimialan keskuksat ja toimijat.</p>	<p>Tilaisuuksilla tavoitettujen asukkaiden lukumäärä: 900 kpl Asukastilaisuuksien osallistujapalaute:</p>	<p>Etenee suunnitellusti</p>
<p>6.1 Hiilineutraaliutta tukevien maankäytön hankkeiden edistäminen</p>	<p>Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa</p>	<p>Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa</p>	<p>On päätetty osallistua Sitowisen asemakaavojen vähähiilisyystyökalun (AVA) kehityshankkeeseen.</p> <p>Karamalminrinteen kaavaehdotuksessa on useita alueen kestävään kehitykseen ohjaavia kaavamääräyksiä ja suunnitteluratkaisuja.</p> <p>Espoon viherkerroin - työ on valmistumassa ja tulossa käyttöön asemakaavoituksessa.</p>	<p>Ilmastotoimenpiteet maankäytön hankkeissa raportoidun mukaisesti</p>	<p>Etenee suunnitellusti</p>

3.1 Talous toteutuu enintään alkuperäisen talousarvion mukaisesti	Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023	Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023	Toimintamenot ovat pysymässä tavoitteen mukaisina.	Toimintakatteen alijäämä / tulot ja menot KS 2023:	Etenee suunnitellusti
3.1 Kaupunkisuunnittelukeskuksen TakE-ohjelman toteutuminen	TakE-tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -%	TakE-tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -%	TakE-ohjelman mukainen säätötavoite vuodelle 2023 on 260 t€. Tavoitteen arvioidaan toteutuvan.	TakE-tuottavuustavoitteiden 2023 toteuma -%:	Etenee suunnitellusti